
  Úklid 4U  
www.uklid4u.eu +420602584903 

 

 
 

Návod k instalaci Microburst Duet 
V originál balení produktu je anglický návod . 
Instalace – dle nákresu – originální balení v kartonu. 

Baterie – výrobce doporučuje alkalické 2 ks C-Alkaline/MN 1400/LR14 

Výměna DUO náplně – sundejte z náplně bílé krytky jinak postupujte dle 

nákresu. 

Duo náplň obsahuje 9000 dávek ( 2x 4500) 

Další postup: 

Bod č.1 

Zapnout a vypnout 

Bod č.2 

Zde máte možnost nastavit počet dnů ( 90/120/180/60) 

Doporučujeme 90 dní Podle toho se odvíjí interval vypouštění vůní 

Příklad 1 - při 90 dnech 24 hodin denně se vůně bude uvolňovat přibližně po 15 

minut. 

Příklad 2 – při 180 dnech 24 hodin denně se vůně bude uvolňovat přibližně po 30 

minut. 

Bod č.3 

Upravujete aktuální čas a denní časový intervaly 24,8,12/16 doporučujeme 24 

cyklus 

Při intervalech 8,12, a 16 upravte v jakou hodinu začíná běžet hodinový cyklus. 

Bod č.4 

Zde upravujete vypouštění Duo náplně vůně : 

1. Střídání po jednom dni 

2. Střídání po půl dni 

3. Střídání po jedné hodině – doporučujeme 

4. Střídání 1 a2 

5. Střídání napřed se vyprázní jedna náplň a poté druhá náplň 

Bod č.5 

Zde upravujete aktuální den : pondělí - neděle 

Bod č.6 

Zde upravujete které dny se mají vůně vypouštět. 

Pondělí – neděle ON/OFF 

Budík : 

ON/OFF – doporučujeme OFF 

Přepínač displeje : 

Varianta č. 1 - informace o stavu náplní, zbývajících dnů a stav baterie 

Variantač.2 - stav baterie a aktuální čas 



  Úklid 4U  
www.uklid4u.eu +420602584903 

 

 
 

Test náplně: 

Zmáčkněte enter a jedenkrát on/off 

Pozor na oči jedna náplň vypustí vůni!!! 

Bezpečností listy o produktech naleznete na  

www.uklid4u.eu 
info@uklid4u.eu 

 

mailto:info@uklid4u.eu

